PAGE
2

[image: image1.png]

[image: image2.emf]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

9-я сессия VI созыва

от 30.04.2021  №143
О внесении изменения в структуру

Администрации города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в раздел «Иные структурные подразделения Администрации города» структуры Администрации города Смоленска, утвержденной решением 37-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 06.07.2012 № 649, изменение, исключив позицию «Комитет по информационной политике.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Смоленского

городского Совета
	В.Н. Макарова